
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/262/18 

RADY POWIATU W OLEŚNIE 

z dnia 12 marca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868, zm. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, zm. z 2018 r. poz. 62), Rada Powiatu w Oleśnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów powiatu o kwotę 217 628 zł 

Lp. Dz. Par. Wyszczególnienie 
Kwota 

(zł) 

Pochodzenie 

środków 

Dochody bieżące 

1 801  Oświata i wychowanie 217 327  

  2001 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

126 888 dotacja 

  2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

76 873 dotacja 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

13 566 dotacja 

2 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 301  

  2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

301 dotacje 

Razem dochody bieżące 217 628  

RAZEM 217 628  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 marca 2018 r.

Poz. 802



§ 2. Zwiększyć plan dochodów powiatu o kwotę 1 378 477 zł 

Lp. Dz. Par. Wyszczególnienie 
Kwota 

(zł) 

Pochodzenie 

środków 

Dochody bieżące 

1 010  Rolnictwo i łowiectwo 2 367  

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 367 zlecone 

2 020  Leśnictwo 32  

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

32 zlecone 

3 750  Administracja publiczna 182  

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

182 zlecone 

4 758  Różne rozliczenia 183 770  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 183 770 własne 

5 801  Oświata i wychowanie 43 096  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 500 własne 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

19 596 dotacja 

6 852  Pomoc społeczna 1 000  

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 

1 000 dotacja 

7 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 600  

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 600 zlecone 

Razem dochody bieżące 232 047  

Dochody majątkowe 

8 600  Transport i łączność 1 146 430  

  6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

349 130 dotacja 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

693 490 dotacja 

  6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

103 810 dotacja 

Razem dochody majątkowe 1 146 430  

RAZEM 1 378 477  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 802



§ 3. Dokonać przeniesień w planie dochodów powiatu na kwotę 4 280 118 zł 

Lp. Dz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Pochodzenie 

środków 

Dochody bieżące 

1 750  Administracja publiczna 30 600 30 600  

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

 30 600 dotacja 

  2008 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich 

30 600  dotacja 

2 801  Oświata i wychowanie 297 374 297 374  

  2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich 

 297 374 dotacja 

  2008 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich 

297 374  dotacja 

Razem dochody bieżące 327 974 327 974  

Dochody majątkowe 

3 600  Transport i łączność 3 522 409 3 522 409  

  6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

 3 522 409 dotacja 

  6258 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

3 522 409  dotacja 

4 750  Administracja publiczna 429 735 429 735  

  6257 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 429 735 dotacja 

  6258 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

429 735  dotacja 

Razem dochody majątkowe 3 952 144 3 952 144  

RAZEM 4 280 118 4 280 118  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 802



§ 4. Zmniejszyć plan wydatków powiatu o kwotę 301 zł 

Lp. Dz. Roz. Wyszczególnienie 
Kwota 

(zł) 

Pochodzenie 

środków 

Wydatki bieżące 

1 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 301  

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 301 dotacje 

   - wynagrodzenia i składki 301  

Razem wydatki bieżące 301  

RAZEM 301  

§ 5. Zwiększyć plan wydatków powiatu o kwotę 1 161 150 zł 

Lp. Dz. Roz. Wyszczególnienie 
Kwota 

(zł) 

Pochodzenie 

środków 

Wydatki bieżące 

1 010  Rolnictwo i łowiectwo 2 367  

  01095 Pozostała działalność 2 367  

   - związane z realizacją zadań statutowych 2 367 zlecone 

2 020  Leśnictwo 32  

  02001 Gospodarka leśna 32  

   - związane z realizacją zadań statutowych 32 zlecone 

3 600  Transport i łączność 106 804  

  60014 Drogi publiczne powiatowe 106 804  

   - związane z realizacją zadań statutowych 106 804 własne 

4 700  Gospodarka mieszkaniowa  44 250  

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 250  

   - związane z realizacją zadań statutowych 44 250 własne 

5 750  Administracja publiczna 182  

  75011 Urzędy wojewódzkie 182  

   - wynagrodzenia i składki 182 zlecone 

6 801  Oświata i wychowanie 385 431  

  80115 Technika 23 500  

   - wynagrodzenia i składki 13 000 własne 

   - związane z realizacją zadań statutowych 10 500 własne 

  80144 Inne formy kształcenia osobno nie wymienione 15 000 własne 

   - dotacje na zadania bieżące 15 000  

  

 Dotacja dla firmy Jolanta Pietruk, Krzysztof Ząbkowski Grodków na prowadzenie szkoły 

niepublicznej 

  80195 Pozostała działalność 346 931  

  

 - programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 

327 411 dotacja 

   - związane z realizacją zadań statutowych 19 520 własne 

7 852  Pomoc społeczna 1 000  

  85202 Domy pomocy społecznej 1 000  

   - dotacje na zadania bieżące 1 000 dotacja 

   Dotacja dla Domu Pomocy Społecznej w Borkach Wielkich 

8 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 600  

  85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 600 zlecone 

   - związane z realizacją zadań statutowych 1 600  

9 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 46 544  

  85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 46 544 własne 

   - dotacje na zadania bieżące 46 544  

   Dotacja dla EDU RES Bielsko Biała na prowadzenie placówki niepublicznej 

Razem wydatki bieżące 588 210  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 802



Wydatki majątkowe 

10 600  Transport i łączność 452 940  

  60014 Drogi publiczne powiatowe 452 940  

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 452 940  

  

 - programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 

349 130  

   - środki pozyskane z innych źródeł 452 940 dotacja 

   Budowa drogi rowerowej po trasie byłej linii kolejowej Praszka-Olesno  

11 801  Oświata i wychowanie 120 000  

  80115 Technika 120 000  

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000  

   - środki własne 120 000 własne 

  

 Nadbudowa ze zmianą konstrukcji dachu budynku warsztatów szkolnych Zespołu Szkół 

Zawodowych w Oleśnie 

Razem wydatki majątkowe 572 940  

RAZEM 1 161 150  

§ 6. Dokonać przeniesień w planie wydatków powiatu na kwotę 897 060 zł 

Lp. Dz. Roz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Pochodzenie 

środków 

Wydatki majątkowe 

1 600  Transport i łączność 897 060 97 060  

  60014 Drogi publiczne powiatowe 897 060 97 060  

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 897 060 97 060  

   - środki własne 897 060 97 060 własne 

   Zmniejszenie:  

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1946 O w miejscowościach Borki Małe i Borki Wielkie - etap I 

   Zwiększenie: 

   Budowa drogi rowerowej po trasie byłej linii kolejowej Praszka- Olesno  

2 851  Ochrona zdrowia 0 800 000  

  85111 Szpitale ogólne 0 800 000 własne 

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 800 000  

   - środki własne  800 000  

  

 Dotacja dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie jako dofinansowanie wkładu własnego 

inwestycji: „Przebudowa budynku szpitala - oddziałów ginekologiczno-położniczego  

i noworodkowego w ZOZ Olesno – II etap” 

Razem wydatki majątkowe 897 060 897 060  

RAZEM 897 060 897 060  

§ 7. Załącznik nr 4 Wydatki majątkowe budżetu powiatu na 2018 rok do uchwały Rady Powiatu w Oleśnie 

nr XXXI/245/17 z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego na rok 2018 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Załącznik nr 6 Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2018 do uchwały Rady Powiatu w Oleśnie 

nr XXXI/245/17 z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego na rok 2018 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oleśnie. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Powiatu 

 

Ewa Cichoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 802



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXIII/262/18 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 12 marca 2018 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK (w zł) 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie/Nazwa zadania 
Wydatki 

majątkowe 

w tym:   Źródła finansowania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Dotacje  

na zadania 

majątkowe 

Środki 

własne 

Środki 

pozyskane  

z innych 

źródeł 

Programy  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 uofp 
010  Rolnictwo i łowiectwo 323 950 323 950 323 950 0 0 323 950  

 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 323 950 323 950 323 950 0 0 323 950  

  Scalanie gruntów obiekt Wygiełdów gmina Praszka, Jastrzygowice 

gmina Gorzów Śląski 
323 950 323 950 323 950   323 950 Starostwo  

w Oleśnie 

600  Transport i łączność 15 144 761 15 144 761 3 871 538 0 3 511 965 11 632 796  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 15 144 761 15 144 761 3 871 538 0 3 511 965 11 632 796  

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1946 O w miejscowościach 

Borki Małe i Borki Wielkie - etap I 
4 858 980 4 858 980   1 088 774 3 770 206 PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1911 O w miejscowościach 

Gana i Dalachów 
4 906 610 4 906 610   1 692 780 3 213 830 PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1942O Wygoda - Wysoka - 

Klekotna - etap III 
200 000 200 000 158 000  26 208 173 792 PZD Olesno 

  Budowa drogi rowerowej po trasie byłej linii kolejowej 

Praszka- Olesno  

700 000 700 000 476 630  111 685 588 315 PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1919 O polegająca na budowie 

drogi rowerowej w miejscowości Kościeliska  

80 000 80 000 68 000  7 800 72 200 PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1916 O polegająca budowie 

drogi rowerowej na odcinku Praszka -Pilawy  
540 100 540 100 459 085  52 660 487 440 PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1911 O polegająca na budowie 

drogi rowerowej na odcinku Praszka - Rozterk  

1 189 971 1 189 971 1 011 475  116 022 1 073 949 PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1738O Grodziec - Zębowice 

na odcinku Grodziec - Knieja 
2 669 100 2 669 100 1 698 348  416 036 2 253 064 Starostwo  

w Oleśnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 802



710  Działalność usługowa 1 353 0 0 1 353 1 353 0  

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 353 0 0 1 353 1 353 0  

  Dotacja dla Powiatu Opolskiego na realizację projektu  

„e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych 

województwa opolskiego” 

1 353   1 353 1 353  Starostwo  

w Oleśnie 

750  Administracja publiczna 505 570 505 570 429 735 0 75 835 429 735  

 75020 Starostwo Powiatowe 505 570 505 570 429 735 0 75 835 429 735  

  Elektroniczne usługi publiczne - e-administracja dla Gminy 

Kluczbork, Powiatu Kluczborskiego i Powiatu Oleskiego 
505 570 505 570 429 735  75 835 429 735 Starostwo  

w Oleśnie 

801  Oświata i wychowanie 120 000 120 000 0 0 120 000 0  

 80115 Technika  120 000 120 000 0 0 120 000 0  

  Nadbudowa ze zmianą konstrukcji dachu budynku warsztatów 

szkolnych Zespołu Szkół Zawodowych w Oleśnie 
120 000 120 000   120 000  ZSZ Olesno 

851  Ochrona zdrowa 800 000 0 0 800 000 800 000 0  

 85111 Szpitale ogólne 800 000 0 0 800 000 800 000 0  

  Dotacja dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie jako 

dofinansowanie wkładu własnego inwestycji: „Przebudowa 

budynku szpitala - oddziałów ginekologiczno-położniczego  

i noworodkowego w ZOZ Olesno – II etap” 

800 000   800 000 800 000  Starostwo  

w Oleśnie 

OGÓŁEM 16 895 634 16 094 281 4 625 223 801 353 4 509 153 12 386 481  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 802



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXIII/262/18 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 12 marca 2018 r. 

 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANE W ROKU 2018 

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji (zł) 

Dotacje celowe 

710 71012 Powiat Opolski Dotacja dla Powiatu Opolskiego na realizację projektu „e-usługi 

cyfrowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych województwa 

opolskiego” 

1 353 

801 80146 Powiat Kluczbork Dofinansowanie doskonalenia zawodowego i doradztwa metodycznego 

nauczycieli 
34 500 

851 85111 Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Oleśnie 
Dotacja dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie jako dofinansowanie 

wkładu własnego inwestycji: „Przebudowa budynku szpitala - 

oddziałów ginekologiczno-położniczego i noworodkowego  

w ZOZ Olesno – II etap” 

800 000 

855 85508 Powiat Lubliniecki Zwrot kosztów utrzymania dziecka w rodzinie zastępczej 7 991 

921 92116 Gmina Gorzów Śl. Finansowanie zadań biblioteki powiatowej 40 000 

RAZEM  883 844 

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania Kwota dotacji (zł) 
Dotacje podmiotowo-celowe 

801 
80102 

Prowincja Zgromadzenia Braci 

Szkół Chrześcijańskich Kopiec 
Dotacja podmiotowa na prowadzenie 

niepublicznych szkół i placówek 

145 000 
80111 145 000 
80134 270 000 

854 85403 600 000 
Razem   1 160 000 

801 
80102 

EDU RES Bielsko - Biała 
Dotacja podmiotowa na prowadzenie 

niepublicznych szkół i placówek 

140 000 
80111 410 000 

854 85420 1 635 000 
Razem   2 185 000 

801 
80120 Jolanta Pietruk, Krzysztof 

Ząbkowski Grodków 
Dotacja podmiotowa na prowadzenie 

niepublicznych szkół i placówek 
60 000 

80144 25 000 
Razem   85 000 

Razem dotacje podmiotowo-celowe 3 430 000 
Dotacje celowe 

755 75515 Stowarzyszenie Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 60 726 
851 85156 EDU RES Bielsko - Biała Zapłata składki ubezpieczenia zdrowotnego 

wychowanków młodzieżowego ośrodka 

wychowawczego  

17 000 

852 85202 Dom Pomocy Społecznej 

prowadzony przez Zgromadzenie 

Sióstr Służebnic NMP  

w Borkach Wielkich 

Dofinansowanie działalności placówki niepublicznej 132 000 

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej 

w Oleśnie 
Dofinansowanie działalności   35 547 

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej 

w Uszycach 
Dofinansowanie działalności   22 217 

921 92195 Organizacja pożytku publicznego Dofinansowanie zadania publicznego w zakresie kultury. 2 500 
926 92695 Organizacja pożytku publicznego Dofinansowanie zadania publicznego w zakresie 

kultury fizycznej, sportu i rekreacji. 
2 500 

Razem dotacje celowe 272 490 
RAZEM  4 586 334 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 802


		2018-03-22T13:00:44+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




